**P**lacuit p̄siliū ei⁹ regi z p̄nci  
p̄ibus fecitqz iuxta p̄siliū ma

**Pars** mucha et misit epl̄as ad vni-  
uersas puicias regni sui vt q̄  
q̄ gens audire vel legere pote-  
rat diuersis lignis et l̄ris esse  
viros p̄ncipes ac maiores in  
domib⁹ suis et hoc p̄ cunctos  
popl̄os diuulgari. **His itaq̄**  
gest⁹ postq̄ regl̄ assueri indig-  
natio deserbuerat recordat⁹ est  
vasshi q̄ fecisset vel q̄ passa eēt  
dixerēt pueri regl̄ ac m̄stri ei⁹.

**Querant regi puelle Lect. iij.**  
virgines ac speciose et mittāt  
q̄ p̄siderēt p̄ vniuersas puin-  
cias puellas speciosas et v̄gin-  
nes ⁊ adducāt eas ad ciuitatē  
susan et tradāt eas in domū se-  
minay s̄b manu egei eunuchi  
q̄ est p̄posit⁹ et custos mulierū  
regiay et accipiāt mundū mu-  
liebrē et cetera ad vsus necessa-  
ria. Et q̄cūq̄ m̄t̄ oēs oclis re-  
gis placuerit ip̄a regnet p̄ va-  
sthi. Placuit sermo regi et ita  
vt suggererant iussit fieri. **Lū.**

**Erat vir inde in Lect. j.**  
susis ciuitate vocabulo  
mardoche⁹ fili⁹ iair filij semei  
filij cis de stirpe gemini q̄ trās-  
lat⁹ fuerat de b̄rlin eo tpe q̄ ie-  
coniā regē iuda nabuchodo-  
nosor rex babilonis transtule-  
rat q̄ fuit nutriti⁹ filie fratrl̄ sui  
edisse q̄ altero nomie vocabat⁹  
hester et vtrūq̄ parentē ami-  
serat pulchra nimis et decora  
facie. Mortuisq̄ patre ei⁹ ac

**estinalis**

matre mardocheus sibi eā ad  
optauit in filiā. **Lū a. Lect. ij.**  
**Qu**q̄ p̄creb̄uisset regl̄ impe-  
riū et iuxta mādātū illi⁹ multe  
pulchre virgines adducerent  
susan et egeo traderent eunū-  
cho hester q̄z inter ceteras pu-  
ellas ei tradita ē vt seruarent  
in nūero femiay. Que placuit  
ei et inuenit gr̄am in cōspectu  
illi⁹. Et p̄cepit eunūcho vt ac-  
celeraret m̄dm muliebrē ⁊ tra-  
deret ei ptes suas ⁊ septē puel-  
las speciosissimas de domo re-  
gis et tā ip̄am q̄ pedissequas  
ei⁹ ornaret atq̄ excoleret. **Lū.**

**Que noluit indicare Lect. iij.**  
ei pplm ⁊ patriā suā. Mardo-  
che⁹ enī p̄ceperat ei vt de hac  
re om̄ino reticeret q̄ deambulabat  
q̄tidie ante vestibulū do-  
m⁹ in q̄ electe virgines seruabā-  
tur curā agēs salutis hester et  
scire volēs q̄d ei accideret. Lū  
aut̄ venisset t̄ps singularay p̄ or-  
dinē puellay vt intraret ad re-  
gē explerēt om̄ib⁹ que ad cultū  
muliebrē p̄tinebāt mēsis duo-  
decim⁹ vtebat̄ ita dūtaxat vt  
sex mēsb⁹ oleo vngerent m̄p̄-  
tino et alijs sex quibusdā pig-  
mēt⁹ et aramatib⁹ vterent. **Lū.**

**Agredietesq̄ ad Lect. j.**  
regē q̄cqd postulasset ad  
ornatū p̄tinēs accipiebāt ⁊ vt  
eis placuerat cōpositē de trici-  
nis feiay ad regl̄ cubiculū trās-

ibant. **E**gredietes  
in sedas  
s̄b mān  
q̄ p̄cubi  
habebat  
redemio  
venire in  
**Q**uoluit  
stabat d  
hail fiat  
adoptan  
trare ad  
muliebr  
luit egei  
nū hec e  
enī form  
pulchri  
sa ⁊ am  
**O**ucta  
gis assu  
cat theb  
ni ei⁹ et  
quā oēs  
tiā et m  
mlieres  
gni in ca  
nare i lo  
nū p̄pa  
p̄ncipib  
one et n  
requiē v  
dona la  
cētiā p̄  
rerent v  
mardo  
regis n

de tepe.

Fo. lxxiiij.

ibant. Et q̄ intrauerat vespere egrediebatur mane atq; exinde in sedas edes deducebant que sibi manu sasa gazi eunuchi erant q̄ p̄cubinis regis p̄sidebat nec habebat potestatem ad regem ultra redeundi nisi voluisset rex et ea venire iussisset ex noie. **Lect. ij.**

Quoluto autē tpe p̄ ordinē instabat dies q̄ hester filia abihail fratris mardochei quā sibi adoptauerat in filiā deberet intrare ad regem. Que nō q̄sunt muliebri cultū sed q̄cūq; voluit egenus eunuchus custos v̄ginū hec ei adornatū dedit. Erat enī formosa valde et incredibili pulchritudine oīm oculis gratiosa et amabilis videbat. **Lect. iij.**

Ducta ē itaq; ad cubiculū regis assueri mense decimo q̄ vocat̄ thebeth septimo anno regni eius et adamavit eā rex plus quā oēs mulieres: habuitq; q̄ntiā et misericordiam corā eo sup̄ oēs mulieres et posuit diadema regni in capite eius fecitq; eā regnare in loco vasthi. Et iussit p̄cipib; et servis suis p̄p̄inctiōne et nuptiis hester. Et dedit requiē vniuersis puincijs ac dona largit̄ est iuxta magnificentiā p̄ncipalē. Cūq; et secūdo q̄ rerenē virgines et cōgregarenē mardocheus manebat ad ianuā regis nec dū p̄diderat hester

patriā et pplm suū iuxta mandatū eius. **Lect. iij.** **Et libro Esdre.**

**Et factū est in mē Lect. j.** **Q**uē casleu anno vicesimo et ego eram in susis castro. Et venit annā vnus de fratribus meis ipse et viri ex iuda et interrogam de iudeis q̄ remāserāt et superāt de captiuitate et de hirtim et dixerūt mihi q̄ remāserūt derelicti sūt de captiuitate. Ibi in puincia in afflictione magna sunt et in obprobrio et murus hirtim dissipatus est et porte eius cōbuste sunt igni. **Lect. ij.**

**Q**uāq; audissem v̄ba huiusce modi sedi et fleui et luxi diebus multis et ieiunam et orabam a facie dei celi et dixi q̄so dñe deus celi fortis magne atq; terribilis q̄ custodis pactū et misericordiam cū his q̄ te diligūt et custodiunt mādata tua. Fiat aur̄ tua auscultās et ocli tui apti vt audias orationē serui tui quā ego oro corā te hodie nocte et die p̄ filiis isrl̄ servis tuis. **Lect. iij.**

**Et confiteor pro peccatis filiorū israel quib; peccauerūt tibi et ego et domus patris mei peccauimus vanitate seducti sumus et nō custodiim; mandatū et ceremonias et iudicia que precepisti moyse seruo tuo. Memeto verbi qd̄ mādisti moyse famulo tuo dicens. Cū transgressi fuerit ego disp̄gā vos i**

l iij

pplos et si reuertimi ad me et  
custodiat madata mea et faci  
atis ea et ia si adducti fueritis  
ad extrema celi inde cōgrega  
bo vos et inducā in loco quē  
elegi vt habitaret nomen meū  
ibi. Et ipsi serui tui et pp̄s tu  
quos redemisti in fortitudine  
tua m̄gna et i mān tua valida.

**O**bscuro dñe sit au **Leccij.**  
ris tua attendēs ad ora  
tionē serui tui et ad oionē ser  
uoy tuoy q̄ nolunt timere no  
mē tuū hodie et da eis misericōdiā  
ante virū hūc: ego enī erā pin  
cerna regē. factū ē autē in men  
se nisan anno vicesimo artarr  
erris regis et vinū erat añ eū et  
leuauit vinū et dedi regi et erā  
q̄si .anguid⁹ añ faciē ei⁹. Dixit  
q̄z mibi rex. Quare vult⁹ tuus  
tristis ē cū te egrotū nō videā.  
Non est hoc frustra sed malū  
nescio qd̄ in corde tuo ē. Et ti  
mui valde ac nimis et dixi re  
gi. Rex in eternū viue. Quare  
non mereat vult⁹ me⁹ q̄a ciuitas  
dom⁹ sepulchroy p̄is mei  
deserta ē et porte eius cōbuste  
sunt igni. Tu autē do. **Leccij.**

**E**t ait mibi rex p̄ q̄re postu  
las et orauit dñm celi et dixi ad  
regē. Si videt regi bonū et si  
placet seru⁹ tu⁹ añ faciē tuā vt  
mittas me in iudeā ad ciuita  
tē sepulchri p̄is mei et edifica  
bo eā. Dixitq̄z mibi rex et regi

na que sedebat iuxta eū. **Disq̄**  
ad qd̄ t̄p̄us erit iter tuū et qñ  
reuerter⁹. Et placuit añ vultū  
regis et misit me et p̄stitui ei tē  
pus. Et dixi regi. Si regi vide  
tur bonum epl̄as det mibi ad  
duces regionis transflumē vt  
trāsducāt me donec veniā i iu  
deā et epl̄as ad asaph custodē  
sate⁹ regis vt det mibi ligna vt  
tegere possim portas tēpli do  
mus et muꝝ ciuitatis et domū  
quā igressus fuero. **L. Leccij.**

**E**t dedit mibi rex iuxta ma  
nū dei mei bona mecū et veni  
ad duces regiōis trāslumē de  
diq̄z eis epl̄as regis. Miserat  
autē mecū rex p̄ncipes militū  
et eq̄tes. Et audierūt sanabala  
lach horonites et tobias seru⁹  
āmanites et p̄stati sunt affli  
ctione magna q̄ venisset hō q̄  
quereret p̄speritatē filioꝝ isrl̄.  
Et veni hirlin et erā ibi dieb⁹  
trib⁹ et surrexi nocte ego et viri  
pauci mecū et nō indicavi cui  
q̄ qd̄ d⁹ dedisset in corde meo  
vt facerē hirlin et iumētū non  
erat mecū nisi aīal cui sedebā.

**Nota q̄ historia** Zidapiat dōs  
min⁹ cor vim. **indubitatē singu  
lis annis i diocesi iponeē dñi  
ca p̄tia post diē Remigij. Et  
si ip̄a dies Remigij i diē dñi  
cā ceciderit ibidē ip̄a historia  
nō imponit sed semp̄ dñica p̄  
xima et immediate sequētī et sers**

nabit p  
primas  
qui inte  
q̄ntes d  
Sabbat  
de feria  
suffragi  
qñ vel p  
nant. 2